
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 27/I/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 10 maja 2019 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.                           

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 506) art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 684) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie szczegółowych  wymagań w zakresie 

ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014 r., poz. 1152) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam przedstawicieli dla potrzeb ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych          

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami                                    

w następującym składzie: 

Nr 

obwodu 

głosowania 

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

Nazwisko i imię przedstawiciela 

1 Zespół Szkolno – Przedszkolny        

w Ślesinie, ul. Żwirki i Wigury 55 

Zarębska Krystyna 

2 Zespół Szkolno – Przedszkolny        

w Ślesinie, ul. Młodzieżowa 1 

Ignaszak Jarosław 

3 Szkoła Podstawowa  

w Ostrowążu, Ostrowąż 21 

Nowakowska Jolanta 

4 Ośrodek Szkoleniowo-

Wypoczynkowy „WITYNG”              

w Mikorzynie, Mikorzyn 1A 

Antczak Radosław 

5 Szkoła Podstawowa  

w Szyszyńskich Holendrach, 

Szyszyńskie Holendry 34 

Zaradzki Andrzej 

6 Budynek po Szkole Podstawowej  

w Ignacewie, Ignacewo 19 

Karolina Wiśniewska 



Nr 

obwodu 

głosowania 

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

Nazwisko i imię przedstawiciela 

7 Szkoła Podstawowa   

w Piotrkowicach, Piotrkowice 27 

Jaskólski Tomasz 

8 Szkoła Podstawowa  

w Wąsoszach, Wąsosze 73 

Dębowska Małgorzata 

9 Szkoła Podstawowa  

w Licheniu Starym, ul. Konińska 48 

Musielewska Elżbieta 

10 DPS w Ślesinie,  

ul. Kościelna 46 

Michalak Tomasz 

 

§ 2 

Zadaniem osób wymienionych w § 1 jest zapewnienie w dniu 26 maja 2019 r. do czasu 

zakończenia głosowania ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 

w głosowaniu poprzez zewnętrzny dozór lokalu komisji oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń, 

zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez Policję. 

§ 3 

Osoby kierujące jednostkami organizacyjnymi, w których usytuowane są lokale wyborcze, 

zobowiązuje się do zapewnienia osobie wyznaczonej do ochrony tych lokali możliwości 

korzystania ze środków łączności znajdujących się w tych lokalach. 

§ 4 

Przewodniczących obwodowych komisji wyborczych zobowiązuję do niezwłocznego 

powiadomienia Urzędnika Wyborczego o wystąpieniu nadzwyczajnych wydarzeń 

uzasadniających zarządzenie przerwy w głosowaniu, w celu uzyskania zgody na podjęcie 

stosownej uchwały w tej sprawie. 

§ 5 

Przedstawiciele wskazani w § 1 działają na podstawie pisemnego upoważnienia. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu w Ślesinie. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

/-/ Mariusz Zaborowski 


